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ایام شهادت سالار شهیدان و اصحاب با وفایش
تسلیت  باد

دسته های عزاداری در دانشگاه

خاکی صدیق به عنوان سرپرست دانشگاه 
صنعتی خواجه نصیر منصوب شد

سلام بر تو ای خون خدا

بایسته های مراسم مذهبی در دانشگاه
بدون تردید می توان ایام محرم و صفر را اوج برنامه ها و مراسم مذهبی 
از  نیز به خوبی  اگر چه دانشگاه ها  این میان  . در  در کشور ما دانست 
این ایام در برنامه های متنوع استقبال می کنند، برخی موارد مهمی که 
می بایست در برگزاری و توجه به این مناسبت ها خصوصا در دانشگاه 
مورد توجه قرار گیرد بعضا با بی دقتی مواجه می شود. نکته اساسی این 
موضوع تفاوت فضای دانشگاه با فضای عمومی جامعه است. دانشگاه ها 
بر خلاف فضای عمومی جامعه ترکیب یافته از نسل نخبگانی هستند که 
محور مشترک آنها انگیزه علم آموزی می باشد. همین موضوع موجب می 
گردد که سلایق و اعتقادات متنوع در کنار هم در محیط دانشگاه گرد هم 
آیند و لازم شود که برگزاری مراسم مذهبی با یک نگاه ویژه و تخصصی 

پیگیری گردد.
از طرفی موضوع مهم دیگر اینکه در میان دانشگاهیان همه مباحث از زاویه 
منطق و استدلال ارزیابی می شود به عبارت دیگر وزن منطق و استدلال 
در میان دانشگاهیان قابل مقایسه با سایر طیف های اجتماعی نیست لذا 
نوع برگزاری مراسم های مذهبی در سطح عمومی دانشگاه باید به گونه 
ای باشد که بتوان از زاویه منطق ، استدلال و دلایل محکم عقلانی  به 
همه موضوعات نگاه کرد. متاسفانه عدم توجه به نکات فوق بعضا باعث 
شده است که برنامه های مشابه فرهنگی و مذهبی که در سطح عمومی 
دانشگاه برگزار می گردد اگر چه با استقبال خوب دانشگاهین روبرو می 
گردد، چتر گسترده خود را بر همه طیف های دانشگاهی نپوشاند و نوع 
برگزاری مراسم ها موجب گردد که برخی سلایق با وجود نگرش مذهبی 
از این گونه برنامه ها بهره مند نشوند. توصیه اصلی به متولیان برگزاری 
برنامه های فرهنگی مذهبی این است که همه جوانب چنین برنامه هایی 
و  را طوری طراحی  برنامه  قبیل مدعوین و سخنرانان و شکل کلی  از 
تدارک ببینند که موارد ذکر شده کاملا مورد توجه قرار گیرد و برنامه هایی 

با پوشش عام دانشگاهیان برگزار شود.

پروفسور علي خاكي صديق 
علي خاكي صديق ، سال ۱۳۴۱ در خانواده اي مذهبي در خرم آباد چشم به 
جهان گشود. وي دوران ابتدايي و راهنمايي را در خرم آباد گذراند، سال دوم 
دبيرستان بود كه عازم انگلستان شد وموفق به دريافت ديپلم از كالج گردید. 

. ايشان ليسانس رياضي را در سال ۱۹۸۳ از دانشگاه نيوكاسل، فوق ليسانس 
مهندسي كنترل را در سال ۱۹۸۵ در منچستر و دكتري مهندسي كنترل را در 

سال ۱۹۸۸ از دانشگاه سالفورد انگلستان كسب كرد.
معرفي :

دكتر خاكي صديق اكنون استاد تمام گروه كنترل دانشكده مهندسي برق 
دانشگاه صنعتي خواجه نصير الدين طوسي است. وي تاكنون ۱۲ جلد كتاب 
در زمينه‌هاي مختلف مهندسي كنترل و سيستم ترجمه و تاليف نموده‌است. 
برخي از اين كتاب‌ها بارها به چاپ رسيده و هم اكنون در دانشگاه‌هاي داخل 
كشور مورد استفاده دانشجويان مهندسي كنترل است. مرتبه علمي او استاد 
تمام است و دروس كنترل مدرن براي دوره ي كارشناسي و درس هاي 
كنترل سيستم هاي چندمتغيره و كنترل تطبيقي را در دانشگاه هاي صنعتي 
خواجه نصيرالدين طوسي، تهران و همچنين چند دانشگاه ديگر در شهر تهران 

تدريس مي كند.
علي خاكي صديق عضو كميته هاي برگزار كننده ي كنفرانس هاي برق، 
ماشين بينائي و پردازش تصوير و هيئت تحريريه ي چندين مجله ي مهندسي 
است. زمينه‌هاي اصلي تحقيقاتي او سيستم‌هاي كنترل چند متغيره مقاوم 
و تطبيقي و كاربرد سيستم‌هاي كنترل است كه توسط او تاكنون بيش از 
90 مقاله در مجلات و ۱۳5 مقاله در كنفرانس‌هاي علمي ارائه شده‌است.

علي خاكي صديق از سال ۱۳۸۲ الي ۱۳۸۶ رياست دانشگاه صنعتي خواجه 
نصيرالدين طوسي را عهده داربوده‌ است.

تأليفات :
كنترل  مهندسي  در  زير  پايه‌اي  كتاب‌هاي  مؤلف  صديق  خاكي  علي   *

مي‌باشد
* سيستم‌هاي كنترل خطي

* تحليل و طراحي سيستم‌هاي كنترل چندمتغيره
* اصول كنترل مدرن

* كنترل ديجيتال
* تاريخچه مهندسي كنترل

* مقدمه ای بر اخلاق پژوهشی و مهندسی
افتخارات:

* جايزه كتاب سال دانشگاه‌ها ۱۳۷۳-۱۳۷۴ براي كتاب سيستم‌هاي كنترل 
ديجيتال

* پژوهشگر نمونه دانشگاه صنعتي خواجه نصيرالدين طوسي ۱۳۷۴-۱۳۷۳

صبح شد و بانگ الرحیل برخاست و قافله عشق عازم سفر تاریخ شد. خدایا 
، چگونه ممکن است که تو این باب رحمت خاص را تنها بر آنان گشوده 
باشی که در شب هشتم ذی الحجه سال شصتم هجری مخاطب امام بوده 
اند ،‌ و دیگران را از این دعوت محروم خواسته باشی ؟ آنان را می گویم که 
عرصه حیاتشان عصری دیگر از تاریخ کره ارض است . هیهات ما ذلک 
الظن بک ـ ما را از فضل تو گمان دیگری است . پس چه جای تردید؟ 
راهی که آن قافله عشق پای در آن نهاد راه تاریخ است و آن بانگ الرحیل 
هر صبح در همه جا بر می خیزد. واگر نه ، این راحلان قافله عشق ، بعد از 
هزار و سیصد چهل و چند سال به کدام دعوت است که لبیک گفته اند ؟

الرحیل ! الرحیل !
اکنون بنگر حیرت میان عقل و عشق را !

اکنون بنگر حیرت عقل و جرأت عشق را ! بگذار عاقلان ما را به ماندن 
بخوانند ... راحلان طریق عشق می دانند که ماندن نیز در رفتن است . 
جاودانه ماندن در جوار رفیق اعلی ، و این اوست که ما را کشکشانه به 

خویش می خواند .
» ابوبکر عمر بن حارث « ، » عبدالله بن عباس « که در تاریخ به » ابن 
عباس « مشهور است، عبدالله بن زبیر و عبدالله بن عمر و بالاخره محمد 
بن حنیفه ، هر یک به زبانی با امام سخن از ماندن می گویند ... و آن 
دیگری ، عبدالله بن جعفر طیار ، شوی زینب کبری ، از »یحیی بن سعید 
اما پاسخ امام در جواب  او امان نامه می گیرد...  « ، حاکم مکه ، برای 
اینان پاسخی است که عشق به عقل می دهد ؛ اگر چه عقل نیز اگر پیوند 
خویش را با سرچشمه عقل نبریده باشد ، بی تردید عشق را تصدیق خواهد 
کرد . محمد بن حنیفه که شنید امام به سوی عراق کوچ کرده است، با 
شتاب خود را به موکب عشق رساند و دهانه شتر را در دست گرفت و 

به  پیامی  در  الدین طوسی  نصیر  خواجه  دانشگاه صنعتی  عمومی  روابط 
دکتر فرجی دانا انتخاب ایشان را به عنوان یازدهمین وزیر در وزارت علوم، 

تحقیقات وفناوری تبریک گفت.
درمتن این پیام آمده است:
جناب آقای دکتر فرجی دانا

با سلام و تحیت
 اعتماد نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی  به جنابعالی به عنوان 
وزیر علوم، تحقیقات و فناوری کشور جهت تحقق اهداف عالیه نظام مقدس 

جمهوری اسلامی را تبریک عرض مینماییم.
بدون شک اطمینان داریم حضور شما در اين مسئوليت به عنوان خدمتگذاری 
صديق و ولايتمدار با كوله بار ارزشمندی  از تجربه، نويد بخش نشاط و 
تحرك بيش از پيش در وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در سالي كه با تدبير 
مقام معظم رهبري مد ظله العالی سال حماسه سیاسی - حماسه اقتصادی 

نام گذاري شده است، خواهد گردید.

به گزارش روابط عمومي، دكتر فرجي دانا وزير محترم علوم، تحقيقات و 
فناوري، طي حكمي دكتر علي خاكي صديق را به عنوان سرپرست دانشگاه  
صنعتي خواجه نصيرالدين طوسي منصوب كرد. دراين حكم آمده است: 
جناب آقاي »دكتر علي خاكي صديق« نظر به تعهد، تخصص و شايستگي 
جنابعالي،  به عنوان سرپرست دانشگاه صنعتي خواجه نصيرالدين طوسي 
منصوب مي شويد. همچنين در اين حكم از زحمات بي شائبه رييس سابق 
دانشگاه نيز تقدير شده است. دكتر علي خاكي صديق استاد تمام دانشكده 
مهندسي برق دانشگاه مي باشد كه سال گذشته به عنوان استاد برتر مهندسي 

كشور معرفي شد.

پیام تبریک روابط عمومی دانشگاه
به دکتر فرجی دانا

گفت : » یا حسین ، مگر شب گذشته مرا وعده ندادی که بر پیشنهاد من 
بیندیشی؟« محمد بن حنیفه ، برادر امام ، شب گذشته او را از پیمان شکنی 
مردم عراق بیم داده بود و از او خواسته بود تا جانب عراق را رها کند و به 

یمن بگریزد .
امام فرمود: » آری ، اما پس از آنکه از تو جدا شدم ، رسول خدا به خواب من 
آمد و گفت : ای حسین ، روی به راه نهِ که خداوند می خواهد تو را در راه 

خویش کشته بیند.« محمد بن حنیفه گفت :‌‌»انا لله وانا الیه راجعون...«
 )برگرفته از کتاب فتح خون شهید آوینی(

* پژوهشگر نمونه دانشگاه صنعتي خواجه نصيرالدين طوسي ۱۳۷۵-۱۳۷۴
* استاد نمونه وزارت علوم، تحقيقات و فناوري ۱۳۷۸-۱۳۷۷

*جايزه دومين كتاب برتر سال ۱۳۷۹ در مهندسي برق براي كتاب اصول 
كنترل مدرن 

* شايسته تقدير نوزدهمين دوره كتاب فصل سال ۱۳۹۰ در مهندسي برق 
* منتخب شده به عنوان اولين استاد برجسته مهندسي ايران در سال ۱۳۹۱ 

از سوي فرهنگستان علوم

نمایشگاه 
هفته پژوهش

23 الی 27 آذر ماه
در نمایشگاه

 بین المللی تهران

ضمن تشکر از نظرات اساتید، کارکنان و دانشجویان گرامی ، در زمینه 
مطلب چاپ شده در شماره قبلی تحت عنوان ) سال اولی کیست ؟ ( 

لازم به ذکر است نویسنده مقاله دکتر گلزاری می باشد.

سامانه های ارتباط مستقیم با ریاست دانشگاه
kntu@kntu.ac.ir : ایمیل

پیام کوتاه : 30004722000000

خبرنامه نامه نصیر : 11
روابط عمومی دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی

http://pr.kntu.ac.ir : وب سایت
pr@kntu.ac.ir : پست الکترونیک

تلفن : 88797463
نمابر : 88887082
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سرآغاز سخن

نشریه الکترونیکی 
دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی 

در سایت روابط عمومی

نامه نصیر

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با صدور احکامی 6 انتصاب در وزارت علوم 
انجام داد که در میان این احکام حکم مشاوره برای جعفر توفیقی و معاونت 
آموزشی برای میلی منفرد نیز به چشم می خورد.به گزارش روابط عمومی، 
رضا فرجی دانا با صدور احکام جداگانه ای مجتبی صدیقی - عضو هیأت 
علمی دانشگاه صنعتی امیرکبیر را به سمت معاون خود و رئیس سازمان 
امور دانشجویان منصوب کرد. پیش از این محمود ملاباشی این سمت را 

بر عهده داشت. 
همچنین سعید سمنانیان با حکم فرجی دانا در سمت معاون وزیر علوم و 
رئیس مرکز هیأتهای امنا و هیأتهای ممیزه مرکزی وزارت علوم منصوب 

شد. پیش از این مهدی ایرانمنش این سمت را بر عهده داشت. 
محمود صادقی - عضو هیأت علمی دانشگاه تربیت مدرس نیز در سمت 
مشاور وزیر علوم و رئیس مرکز پاسخگویی به شکایات و مرکز ارزیابی 
عملکرد وزارت علوم منصوب شد که پیش از این حاجی زاده در این سمت 

فعالیت می کرد. 
وزیر علوم همچنین طی حکمی عبدالحسین فریدون را به سمت رئیس 
مرکز جذب وزارت علوم منصوب کرد که پیش از این محمدرضا مردانی 
این سمت را بر عهده داشت. عبدالحسین فریدون مدیرکل دفتر وزارتی، 

وزارت علوم می باشد.

و  فناوری  و  پژوهش  ملی  هفته  با  همزمان  عمومی،  روابط  گزارش  به 
چهاردهمین نمایشگاه بزرگ دستاوردهای پژوهش و فناوری از تاریخ 23 تا 

27 آذر ماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار مي شود 
مراكز  دانشگاه‌ها،  فناوري  و  پژوهش  دستاوردهاي  آخرين  عرضه  و  ارائه 
پژوهشي و دستگاه‌هاي اجرايي، توسعه همكاري‌ها و مبادلات علمي و فني 
دانشگاه‌‌ها، مراكز پژوهشي و دستگاه‌هاي اجرايي از اهداف اين نمايشگاه 

است.

آیا توفیقی و میلی منفرد 
در وزارت علوم می مانند؟

چهاردهمین نمایشگاه هفته پژوهش 
برگزار می گردد

معرفی سرپرست جدید دانشگاه

روابط عمومی دانشگاه  آماده دریافت مقالات 
فرهنگی ، اجتماعی و سیاسی اعضای محترم 
هیات علمی جهت درج در خبرنامه می باشد
   pr@kntu.ac.ir - 84064240

صفحه 1
خاکی صدیق به عنوان سرپرست دانشگاه منصوب شد

پیام تبریک روابط عمومی دانشگاه به دکتر فرجی دانا

معرفی سرپرست  جدید دانشگاه

سلام بر تو ای خون خدا

آیا توفیقی و میلی منفرد در وزارت علوم می مانند ؟

چهاردهمین نمایشگاه هفته پژوهش برگزار می گردد

صفحه 2
فرجی دانا کیست ؟

ساختمان جدید دانشکده عمران افتتاح شد

سوگواره شعر و عکش عاشورائیان

سیزدهمین کنفرانس هوافضای کشور

بازنشستگان دانشگاه و لزوم توجه به ایشان

الزام دانشجویان به شرکت در دوره آموزشی پیش از ازدواج

مشکلات حقوقی زمین های دانشگاه مرتفع شد

نخستین دوره مسابقات طراحی و ساخت صداگیر در دانشگاه

آغاز به کار پورتال جدید دانشگاه

دسته عزاداری دانشگاه 



امام سجاد )ع( :
هر مومنی که بگرید بر قتل 

حسین )ع( به نحوی که اشک 
جاری شود خداوند او را در 

خانه ای از بهشت جا می دهد.

دومين کنفرانس مهندسی 
الکترومغناطيس )کام( ايران 
در ۱۸-۱۹ دی ماه ۱۳۹۲ 
در دانشکده مهندسی برق 

دانشگاه صنعتی 
خواجه نصيرالدين طوسی 

برگزار می‌شود

سوگواره شعر و عکس عاشوراییانساختمان جدید دانشکده عمران افتتاح شدفرجی دانا کیست؟

سیزدهمین کنفرانس هوافضای کشور

مهمترين برنامه كاري سرپرست جديد دانشگاه بازنشستگان دانشگاه و لزوم توجه به ایشان

دكتر رضا فرجي‌دانا با كسب ۱۵۹ راي موافق از مجموع ۲۶۱ آراي ماخوذه 
به عنوان يازدهمين وزير علوم انتخاب شد و بدين ترتيب تكليف سكاندار اين 

وزارتخانه  هم مشخص شد. 
به گزارش روابط عمومي، وزارت علوم كيي از سه وزارتخانه اي بود كه 
نمايندگان مجلس به وزراي پيشنهادي آنها راي اعتماد ندادند و سه وزارتخانه 
مذكور )علوم، آموزش و پرورش و ورزش و جوانان( طي سه ماه اخير با 

معرفي و حضور سرپرست،  مديريت و اداره مي‌شد. 
در وزارت علوم نيز در اين مدت دكتر جعفر توفيقي به عنوان سرپرست، 
مسئوليت اين صندلي را بر عهده داشت و راي اعتماد مجلس به فرجي 
دانا ، او را يازدهمين وزير در يازدهمين دولت كرد و بايد ديد آيا او مي‌تواند 
بسياري از خواسته‌ها و مطالبات محقق نشده و روي زمين مانده دانشگاهيان 

را سرانجام بخشد. 
فرجي دانا يكست؟ 

رضا فرجي دانا كه كارنامه‌اي قابل قبول در مديريت دانشگاه تهران دارد، 
حوزه علاقه و عملش بيشتر در حوزه انفورماتكي بوده است و جز دانشگاه 

تهران ساير فعاليت‌هاي او در همين بخش‌ها سپري شده است. 
بيش از ۵۰ مقاله در مجله‌هاي معتبر بين المللي، ۷۵ مقاله در كنفرانس‌هاي 
معتبر داخلي و خارجي، دو جايزه ملي و كي جايزه بين‌المللي دستاوردهاي 
كار علمي فرجي دانا در زمينة تخصصي مخابرات است. افزون بر اين، وي 
سخنران مدعو مجمع عمومي اتحاديه دانشگاه‌هاي جهان در سال ۱۳۸۴ 
بوده و اخيراً كي دوره كي ساله فرصت مطالعاتي را در دانشگاه واترلو كانادا 

)شهريور ۹۱ تا شهريور ۹۲( به پايان رسانده است. 
رضا فرجي دانا، متولد سال ۱۳۳۹ در خانواده‌اي مذهبي درقم است. او در 
سال ۱۳۵۷ ديپلم خود را در رشته رياضي فيزكي از دبيرستان حيكم نظامي 
دانشگاه شيراز  برق  كارشناسي مهندسي  در  در همان سال  و  قم گرفت 
پذيرفته شد. وي پس از تعطيلي دانشگاهها در سال ۱۳۵۹به سپاه پاسداران 

انقلاب اسلامي پيوست و تا بازگشايي مجدد دانشگاه‌ها در پاييز سال ۱۳۶۱ 
مسئوليت‌هاي مختلفي را در سپاه عهده دار بود. 

پس از بازگشايي دانشگاه‌ها به دانشكده فني دانشگاه تهران منتقل و در سال 
۱۳۶۵ با كسب رتبه ممتاز دانش‌آموخته شد. وي تحصيلات كارشناسي ارشد 
و دكتري خود را در دانشگاه واترلو كانادابه پايان رسانيد و در سال ۱۳۷۳ به 
عضويت هيات علمي گروه مهندسي برق و كامپيوتر دانشكده فني دانشگاه 

تهران درآمد. 
رضا فرجي دانا هم‌اكنون استاد تمام رشته مهندسي برق در دانشگاه تهران 
است. وي تاكنون راهنما و مشاور بيش از پنجاه پايان‌نامه كارشناسي ارشد 
انجام  به  را  كاربردي  پژوهشي  چندين طرح  و  بوده  دكتري  رساله  و ۱۰ 
رسانده است. بيش از ۵۰ مقاله در مجله‌هاي معتبر بين‌المللي، ۷۵ مقاله در 
كنفرانس‌هاي معتبر داخلي و خارجي، دو جايزه ملي و كي جايزه بين‌المللي 
دستاوردهاي كار علمي او در زمينه تخصصي مخابرات است. افزون بر اين، 
وي سخنران مدعو مجمع عمومي اتحاديه دانشگاه‌هاي جهان در سال ۱۳۸۴ 
بوده و اخيراً كي دوره كي ساله فرصت مطالعاتي را در دانشگاه واترلو كانادا 

)شهريور ۹۱ تا شهريور ۹۲( به پايان رسانده است. 
رضا فرجي دانا پس از بازگشت به ايران در سمت‌هاي علمي و دانشگاهي 

گوناگوني خدمت كرده است كه برخي از آنها عبارتند از: 
بهمن ۱۳۷۵- شهريور ۱۳۸۱ رئيس مركز انفورماتكي دانشگاه تهران 

تيرماه ۱۳۷۷- شهريور ۱۳۸۱ رئيس دانشكده فني دانشگاه تهران 
شهريور۱۳۸۱- آذر ۱۳۸۴ رئيس دانشگاه تهران 

خرداد ۱۳۸۵ تاكنون رئيس هيئت مديره و مدير عامل بنياد عام المنفعه 
حاميان دانشكده فني 

مرداد ۱۳۸۸ تاكنون موسس و سرپرست آزمايشگاه تاييد نمونه آنتن دانشگاه 
تهران

به گزارش روابط عمومی، ساختمان جدید دانشکده عمران با حضور  مسئولین 
سابق دانشگاه  افتتاح شد.

 دکتر میرباقری رییس دانشکده عمران در حاشیه این مراسم به خبرنگار روابط 
عمومی گفت: این ساختمان در 6 طبقه احداث شده است و 2000مترمربع به 

فضای آموزشی دانشگاه افزوده خواهد شد.
میرباقری گفت: بعلت نیاز به فضای آموزش جهت برگزاری برخی کلاسها 
تقریبا 2 طبقه از این ساختمان آماد ه بهره برداری است که امروز با حضور 
مسئولین دانشگاه افتتاح می گردد. گفتنی است این مراسم  در روز 4 شنبه 

15 آبان ماه برگزار شد

اولين دوره سوگواره شعر و عكس عاشورائيان در دانشگاه صنعتي خواجه 
نصيرالدين طوسي برگزار میشود.

این مسابقات در ۲بخش :
الف( اعضاي هيات علمي و كاركنان

ب( دانشجويان
و در موضوعات :  شعر در وصف قيام و نهضت عاشورا وعكس از آيين ها ، 
مراسم ها و باورداشت هاي عاشورايي شهر و منطقه اي كه در آن سكونت 

داريد  برگزار می گردد.. 
گفتنی است، آخرين مهلت ارسال آثار ۳شنبه ۵ آذرماه ۱۳۹۲ مي باشد.

علاقمندان می توانند با مراجعه به سایت دانشگاه با مطالعه  شرایط شرکت در 
مسابقه، فرم ثبت نام را تکمیل و همراه با اثر خود به دبیرخانه سوگواره واقع  

درروابط عمومی  تحویل نمایند.

به گزارش روابط عمومی، سیزدهمین کنفرانس انجمن هوافضای ایران به همت 
دانشکده علوم و فنون نوین دانشگاه تهران در راستای رشد و ارتقای علوم و فناوری 
هوافضای کشور برگزار می شود.طبق اعلام دبیرخانه کنفرانس مهلت ارسال مقاله 
کامل: 1392/09/20 و اعلام نتایج داوری مقاله کامل: 1392/11/5 می باشد.

اساتید و دانشجویان جهت کسب اطلاعات بیشترو  شرکت در کنفرانس 
می توانند به وبسایت                                                      مراجعه نمایند.

به گزارش روابط عمومی، 10مهرماه  جمعی از کارکنان سابق دانشگاه دورهم 
جمع شدند در این مراسم که به همت کمیته بازنشستگان دانشگاه  در تالار 
پذیرایی ارکید برگزار شد ، ضمن دید و بازدید از اوضاع و احوال یکدیگر 

مطلع گردیدند
اما نکته مورد بحث در اهمیت دادن به این قشر عزیز و محترمی است که 
30سال برای مجموعه دانشگاه زحمت کشیده اند و بدون شک به لحاظ 

معنوی ، عاطفی و مادی توقعاتی اگرچه محدود دارند.
اهدای لوح یاد بود به کارکنانی که بازنشست میگردند،  یا تجلیل از ایشان  
با حضور خانواده ایشان توسط مسئولین دانشگاه به پاس زحمات 30ساله در 
یک مراسم رسمی چندان کار سختی نیست که  تاکنون انجام نشده و یا 
به فراموشی سپرده شده است و اگر موردی هم بوده خودجوش برگزارشده 

است.

مشکلات حقوقی زمین های دانشگاه 
مرتفع شد

نخستین دوره مسابقات 
طراحی و ساخت صداگیر 

در دانشگاه صنعتی خواجه نصیر برگزار می‌شود

معاون پژوهشی دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی در مصاحبه با ایرنا 
از مرتفع شدن مشکلات حقوقی و قانونی زمین های این دانشگاه و استفاده 

از آنها در طرح تجمیع دانشگاه خبر داد.
به گزارش روابط عمومی، مهدی احسانیان به خبرنگار ایرنا گفت : طرح 
از سال های گذشته  الدین طوسی  تجمیع دانشگاه صنعتی خواجه نصیر 

همواره مطرح بوده است و اکنون به صورت جدی دنبال می شود.
وی ادامه داد: دانشگاه صنعتی خواجه نصیر قبلا زمین های زیادی در اختیار 
داشت که به دلیل وجود مشکلات حقوقی و قانونی، امکان استفاده از آنها 
اینکه اکنون مشکلات قانونی زمین های  بیان  با  وجود نداشت.احسانیان 
دانشگاه خواجه نصیر برطرف شده است، یادآورشد: قرار است فضای آموزشی 
دانشگاه در دو تا سه مکان تجمیع شده و دیگر مکان های موجود به مراکز 

به گزارش روابط عمومی، همزمان با سومین کنفرانس بین المللی آکوستیک 
و ارتعاشات  اولین دوره مسابقات طراحی و ساخت صداگیر در دانشگاه صنعتی 

خواجه نصیرالدین طوسی برگزار می گردد.
دکتر فرهنگ هنرور دبیر برگزاری سومین کنفرانس بین المللی آکوستیک 
و ارتعاشات در گفتگو با خبرنگار روابط عمومی اعلام کرد:این مسابقه به 
صورت تیمی درگروههای 2و3 نفره می باشد و شرکت کنندگان می بایست 
دانشجوی یکی ازمقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و یا دکتری باشند. 
هنرور گفت: دانشجویان سراسر کشور میتوانند جهت شرکت در مسابقه با 
مراجعه به وبسایت کنفرانس به آدرسwww.isav /2013مراجعه نموده و 
حاکثر تا تاریخ  10آذر 92 ثبت نام نمایند. وی خاطر نشان کرد به تیم های 
اول تا سوم به تشخیص کمیته علمی مسابقه لوح تقدیر و جوایز نفیسی اهدا 

خواهد شد. 
گفتنی است کنفرانس بین المللی آکوستیک و ارتعاشات 4 و 5 دی ماه در 
دانشکده مهندسی مکانیک دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی برگزار 

خواهد شد

رشد و آزمایشگاه های تحقیقاتی تبدیل شود.
دانشگاه خواجه  نژاد  پردیس شهید رضایی  در  دانشکده  **تجمیع چهار 

نصیر
معاون دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی یادآورشد: پردیس شهید 
رضایی نژاد در محل سابق دانشکده هوافضای این دانشگاه راه اندازی شده و 
دانشکده های تازه تاسیس مواد، ریاضی، فیزیک و شیمی، علاوه بر دانشکده 
مهندسی هوافضا در این پردیس مستقر خواهد شد. به گفته وی دانشکده 
مهندسی کامپیوتر دانشگاه خواجه نصیر نیز در دانشکده برق این دانشگاه 
استقرار می شود.احسانیان به فعالیت 12 شرکت دانش بنیان در دانشگاه 
خواجه نصیر اشاره کرد و پیش بینی کرد پارک فناوری این دانشگاه نیز تا سه 

سال آینده راه اندازی شود

جناب آقای دکتر محمد اردبیلی و
جناب آقای دکتر عبدا... آقایی

با نهايت تاسف و تأثر مصيبت وارده را تسليت و تعزيت گفته ، ازدرگاه 
خداوند منان براي شما  ونزدیکان صبر جميل  و اجر جزيل و براي آن 

عزيز سفر کرده آمرزش  و غفران  الهي مسئلت مي نماييم
روابط عمومی دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی
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دانشگاه  جديد  سرپرست  صديق  خاكي  علي  عمومي،  روابط  گزارش  به 
صنعتي خواجه نصيرالدين طوسي در گفت‌وگو با تسنيم درباره برنامه‌هايش 
در اين دانشگاه اظهار داشت: مهمترين برنامه من ارتقاي سطح يكفي و 
علمي دانشگاه است و اينكه بتوانيم رتبه دانشگاه را كه هم اكنون نيز جزو 

دانشگاه‌هاي برتر كشور است، از نظر علمي افزايش دهيم.
وي افزود: ارتقاي محصول علمي دانشگاه از اصلي ترين برنامه‌هاي من در 

دانشگاه به شمار مي‌آيد
سرپرست دانشگاه خواجه نصيرالدين طوسي در پاسخ به سوالي كه برخي 
ركود علمي دانشگاه را در طول سالهاي گذشته مهمترين علت تغيير رئيس 
دانشگاه خواجه نصير مي‌دانند، گفت: ما در دانشگاه خواجه نصيرالدين طوسي 
در طول سالهاي گذشته ركود نداشتيم، بلكه در سالهاي گذشته و قبل تر از 

آن دانشگاه رشد علمي داشته است.
خاكي صديق درباره تغييرات احتمالي در دانشگاه نيز گفت: برخي از مديران 
دانشگاه به دليل فشار كار اجرايي علاقه مند هستند كه به كار اصلي خود كه 

همان  كار علمي است برگردند.
وي تصريح كرد: كار اجرايي طبيعتا مورد درخواست خيلي از اعضاي هيات 
علمي دانشگاه‌ها نيست و اغلب اساتيد آن را به شكل كي كار امدادي براي 
دانشگاه نگاه ‌ميك‌نند، لذا  برخي از افرادي كه مدت زماني در اين جايگاه قرار 
داشته اند، جاي خود را به افراد تازه نفس مي‌دهند تا بتوانند بهتر به كار اصلي 

خود در دانشگاه كه كار علمي است، بپردازند.
سرپرست دانشگاه اضافه كرد: اگر تغييري نيز در دانشگاه رخ دهد بر همين 

اساس و روكيرد است.

دسته عزاداری دانشگاه

اعضای هیات علمی ، کارکنان و دانشجویان دانشگاه خواجه نصیر الدین 
طوسی در هفتمین روز از ماه محرم  مصادف با 20 آبان ماه دسته عزاداری 

در رثای سالار شهیدان کربلا و یاران باوفایش برپا کردند.
به گزارش روابط عمومی، حجت الاسلام والمسلمین میرمحمدی معاون 
فرهنگی نهاد رهبری در دانشگاه گفت اساتید، کارکنان ودانشجویان این 
دانشگاه در قالب هیات بقیه الله)عج( هرساله در اواخر دهه اول محرم  دسته 
عزاداری تشکیل می دهند وی خاطرنشان کرد امسال با هماهنگی های 
انجام شده در دانشکده های برق، عمران و نقشه برداری ، صنایع ، مکانیک 
و  سازمان مرکزی،  در روز دوشنبه 20 آبان بعد ازنماز ظهر و عصر دسته 

عزاداری برپاشد.
میرمحمدی از همه  اساتید، دانشجویان و کارکنان به جهت حضور در این 

مراسم معنوی تقدیر و تشکر به عمل آورد.

به گزارش روابط عمومي وبسايت جديد دانشگاه با تغيير شماي ظاهري و 
افزايش امكانات بيشتر در ايام عيد سعيد غدير رونمايي شد.معاون پژوهشی 
دانشگاه با اعلام این خبر افزود : در برنامه ي ميان مدت در صدد هستيم 
اساتيد،  تا  نموده  وب  تحت  رانيز  دانشگاه  پژوهشي  و  آموزشي  سيستم 
دانشجويان و پژوهشگران دانشگاه كليه فعاليت هاي آموزشي و پژوهشي 

خود را از طريق وب بتوانند دريافت يا گزارش نمايند.

آغاز به كار پورتال جديد دانشگاه  

سامانه ارتباطی روابط عمومی 30004722000000
 لطفا نظرات،انتقادات، پیشنهادات ومشکلاتی را که تمایل دارید در نشریه 

انعکاس یابد، پیامک نمایید

سرکار حاجیه خانم رحمانی
توفیق درک فیوضات الهی و تشرف

به حج تمتع کوارای وجودتان

روابط عمومی دانشگاه


